
   
 

 
REGIONE PIEMONTE                                                                                  PROVINCIA DI NOVARA 

Comune di San Pietro Mosezzo 
C.A.P 28060 – Via Marinone, 13 
__________________________ 

 

 

 

 

 

OGGETTO : Impegno di spesa e liquidazione del compenso spettante all’Organo Tecnico nominato 

per la verifica di assoggettabilità alla VAS della variante parziale n. 2 PRGC 
                     

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 
Richiamata la deliberazione di Giunta Comunale n. 49 del  26.08.2015 con la quale veniva assegnata, ai 

Responsabili dei Servizi, ai sensi dell’art. 169  del D. Leg.vo n. 267/2000, la gestione degli stanziamenti e 

delle risorse per l’espletamento dei servizi. 

Visto il provvedimento prot. n. 5230 del 08.07.2009, con il quale il Sindaco, ai sensi dell’art. 107 del 

D.Leg.vo 267/2000,ha nominato il sottoscritto quale Responsabile del Servizio oggetto della presente 

determinazione. 

Richiamata la deliberazione di Giunta Comunale n. 2 del 14.01.2015 con la quale si  nominava l’arch. 

Gianpietro Depaoli, Istruttore Direttivo Tecnico, cat. D, in servizio presso l’Unione Novarese 2000 – Briona, 

Caltignaga, Fara Novarese, organo tecnico istituito ai sensi della DGR 12-8931 del 09.06.2008, deputato ad 

effettuare, nel corso del provvedimento di verifica alla assoggettabilità alla VAS della Variante Parziale n. 2 

al vigente P.R.G.C., la valutazione complessiva esprimendo il parere di conclusione di procedimento. 

Rilevato che nell’anzidetto provvedimento deliberativo si demandava al sottoscritto Responsabile del 

Servizio Edilizio-Urbanistico l’adozione di tutti gli atti necessari e conseguenti per l’esecuzione del 

provvedimento, compreso l’impegno di spesa per il conferito incarico per un importo presunto non superiore 

ad € 500,00 oneri di legge compresi, da determinarsi sulla base del Contratto Collettivo Nazionale di Lavoro 

– Regioni Autonomie Locali. 

Vista la nota pervenuta al protocollo comunale n. 6626 in data 07.09.2015 con la quale l’Arch. Gianpietro 

Depaoli dichiara di aver espletato l’incarico in argomento in 25 ore lavorative. 

Quantificata, sulla base del Contratto Collettivo Nazionale di Lavoro – Regioni Autonomie Locali, la spesa 

da sostenere in € 465,70 comprensiva di CPDEL ed IRAP. 

Ritenuto, nell’osservanza dei disposti della succitata deliberazione di G.C. n. 2 del 14.01.2015, di 

provvedere ad  impegnare il suddetto importo a puntuale intervento di spesa del Bilancio di previsione del 

corrente esercizio finanziario. 

DETERMINA 

 

 di dare atto che ammonta ad € 465,70 CPDEL ed IRAP compresi la spesa da sostenere  per il 

conferito incarico all’arch. Gianpietro Depaoli, Istruttore Direttivo Tecnico, cat. D5, in servizio 

presso l’Unione Novarese 2000 – Briona, Caltignaga, Fara Novarese, quale organo tecnico istituito 

ai sensi della DGR 12-8931 del 09.06.2008, deputato ad effettuare, nel corso del provvedimento di 

verifica alla assoggettabilità alla VAS della Variante Parziale n. 2 al vigente P.R.G.C., 

 di impegnare la spesa di € 465,70 per € 352,00 all’intervento 1.01.06.01.20/241 del Bilancio anno 

2015, oltre ad € 83,78 per oneri previdenziali ed € 29,92 per imposta IRAP a carico del Comune. 

 di liquidare a favore dell’arch. Gianpietro Depaoli la somma di € 352,00. 
 di dare atto che il presente provvedimento è rilevante ai fini della pubblicazione sulla rete internet ai sensi del 

decreto legislativo 14 marzo 2013, n. 33. 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

             (f.to Miglio Claudio) 

 

 

REGISTRATO L’IMPEGNO DI SPESA   n. 166/2015-167/2015-168/2015 

VISTO per la regolarità contabile e la copertura finanziaria della spesa. 

San Pietro Mosezzo, 29.09.2015  

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 

    (f.to Pinato Mauro) 

                                                                                              

DETERMINAZIONE n. 116   del  28.09.2015 


